

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۹ ساعت ۸:۳۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

معاونت تحقیقات و فن آوری

۱- طرح تحقیقاتی دکتر حسن پیری با عنوان "ارزیابی شاخص های عملکردی مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی قبل و بعد از اجرای طرح تحول نظام سلامت" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.547

دانشکده پیراپزشکی

۲- طرح تحقیقاتی دکتر حسن امامی با عنوان " طراحی و اعتبار سنجی شبکه ملی اطلاعات سوانح ترافیک جاده ای" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.520

۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "توسعه سیستم تصمیم یار کلینیکی مبتنی بر یادگیری عمیق در شناسایی زود هنگام ادم ماکولار سیستوئید" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.521

۴- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "تأثیر تغییرات ویتامین D در دوران بارداری بر عوارض جانبی مادر: تجزیه و تحلیل تصادفی جنگل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.522

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۵- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر داوود بشاش آلانق با عنوان "اثر داروی پنتوکسیفیلین در مهار سلول های T تنظیمی در بیماران مولتیپل میلوما تحت پیوند اتولوگ و تاثیر دارو بر پیامد بالینی بیماری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.550

دانشکده توانبخشی

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر ریحانه عسگری کچوسنگی با عنوان "بررسی مقایسه ای تاثیر استفاده از رویکرد کوآپ به صورت فردی و گروهی در بهبود فعالیت های روزمره ی زندگی در سالمندان دارای نقایص شناختی خفیف ساکن در خانه های سالمندان شهر تهران: یک مطالعه کارآزمایی بالینی تصادفی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. کمیته بر انجام کلیه اقداماتی که از بروز صدمه و آسیب (اعم از جسمی و یا روحی) به آزمودنی در حین انجام پژوهش جلوگیری می کند، تاکید می نماید.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.523

۷- طرح تحقیقاتی دکتر زهرا ابراهیم آبادی با عنوان "بررسی تغییرات کینتیکی ، عضلانی شروع راه رفتن در بیماران مبتلا به پیچ خوردگی مزمن مچ پا: مرور سیستماتیک " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.524

۸- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سعید رحمنی با عنوان " بررسی مرور نظام مند مکانیسم های اثربخشی اکتیو ویژن تراپی در بیماران امبلیوپ بزرگسال" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.561

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

دانشکده طب سنتی

۹- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر صادق رجیبی با عنوان "مرور روایتی هدف قرار دادن اتوفاژی جهت مهار و درمان سرطان پستان: از روش های کلاسیک تا ترکیبات فیتوشیمیایی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.552

مرکز تحقیقات مسمومین

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود حسینی با عنوان "عبارسنجی مدل ریسک Tanta جهت بررسی نیاز بیماران با مسمومیت حاد به بستری در بخش مراقبت ویژه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.535

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان " بررسی نتایج آزمایش کیفی ادرار از نظر سوء مصرف مواد در بیماران ترخیص شده از اورژانس مرکز مسمومیت بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.562

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر پیمان عرفان طلب اوینی با عنوان "بررسی نتایج آزمایش کیفی ادرار از نظر مواد مورد سوء مصرف (مورفین، متادون، ترامادول، حشیش، کوکائین، آمفتامین، مت آمفتامین) در بیماران ترخیص شده از اورژانس مرکز مسمومیت بیمارستان لقمان حکیم در سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۱" مطرح و مقرر شد عنوان اصلاح شود.

مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده پوراسماعیلی با عنوان "شناسایی IncRNA های مسیر سیگنالینگ MMP11 در ارتباط با متاستاز سرطان پستان و بررسی اثر آنها در پیش آگهی و تشخیص بیماری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.525

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی قدسی راد با عنوان " بررسی تاثیر اورسودئوکسی کولیک اسید در کلیرانس اولیه کبدی رادیودارو $^{99m}\text{Tc-sestamibi}$ در بیماران تحت سینتی گرافی پرفیوژن میوکارد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.557

۱۵- پیرو جلسه ۱۴۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی قدسی راد با عنوان "مقایسه اثر بخشی درمان $^{177}\text{Lu-PSMA}$ با $^{225}\text{Ac-PSMA}$ در بیماران MCRPC" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.555

مرکز تحقیقات بیهوشی

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر علیرضا شاکری با عنوان "بی حسی نخاعی و بی دردی چندوجهی با استفاده از بلوک Erector Spinae Plane و سولفات منیزیم در بیمار مبتلا به اسکروز سیستمیک و فیبروز ریوی تحت عمل لامینکتومی: گزارش یک مورد" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.526

مرکز تحقیقات اختلالات شنوایی

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خواجهی با عنوان " بررسی تاثیر جراحی اتواسکلروز بر وزوز گوش در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان لقمان حکیم از سال ۱۳۹۹ تا ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.560

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر شاهرخ خوش سیرت با عنوان "مقایسه اثر بخشی داروی بوتولینوم توکسین تیپ « آ » - دیستون - Dyston با نمونه خارجی تجاری دارو (دیسپورت -DYSPORT) برای درمان بیماران دچار هایپرهیدروز آگزیلاری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.527

۱۹- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی خواجوی با عنوان "مقایسه نتایج جراحی FESS با و بدون تعبیهی ژل فوم آغشته به تریامسینولون در استیوم ماگزیلاری در بیماران مبتلا به پولیپوزیس" مطرح و مقرر شد نوع مطالعه اصلاح شود.

۲۰- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح های تحقیقاتی دکتر مهدی خواجوی با عنوان "بررسی تاثیر جراحی اتواسکلروز بر وزوز گوش" مطرح و مقرر شد در عنوان زمان و مکان درج گردد.

مرکز تحقیقات پیشگیری از بیماریهای زنان

۲۱- طرح تحقیقاتی دکتر فرح فرزانه با عنوان " بررسی اثر کورکومین در کیفیت زندگی بیماران مبتلا به فیبروم رحمی: کارآزمایی بالینی دو سو کور" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.559

مرکز مطالعات دین و سلامت

۲۲- طرح تحقیقاتی دکتر علی رمضانخانی با عنوان "اعتباریابی نسخه فارسی ابزار سنجش حمایت اجتماعی و بررسی ارتباط آن با دینداری و سلامت عمومی در سالمندان استان البرز/ سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.528

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۲۳- طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالجباری با عنوان "بررسی و طراحی بسته ارتقاء سلامت معنوی- مذهبی جهت کاهش عوارض استرس و فرسودگی شغلی در گروه های سنی مختلف کارکنان ستادی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.529

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی حاجی ملاحسینی با عنوان "بررسی ارتباط سواد سلامت و سبک زندگی در سالمندان بازنشسته دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی/تهران: یک مطالعه مقطعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.530

مرکز تحقیقات جراحی مغز و اعصاب عملکردی

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر سعید اورعی یزدانی با عنوان "بررسی میزان نسبی بیان ژن های PIK3R1, PLXDC2, PBX3 و miR320a-3p در نمونه‌ی بزاق دهانی افراد مبتلا به گلیوبلاستوما و افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.531

مرکز تحقیقات قلب و عروق

۲۶- طرح تحقیقاتی دکتر حبیب الله سعادت با عنوان "بررسی تطابق درمان مبتلایان به نارسایی قلبی با گایدلاین نارسایی قلبی اروپا ESC 2021 . بیمارستان شهید مدرس تهران سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.532

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۲۷- طرح تحقیقاتی دکتر محمد خانی با عنوان "بررسی یافته های دیررس اکوکاردیوگرافی در مبتلایان به کووید-۱۹ با سابقه ی بستری در بیمارستان شهید مدرس تهران در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.533

مرکز تحقیقات طب سنتی و مفردات پزشکی

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر مریم حمزه لو مقدم با عنوان "گیاهان ضد درد در طب سنتی ایران و بررسی مکانیسم اثر ضد دردی با استفاده از آنالیز شبکه پروتئینی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.534

مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۲۹- پیرو جلسه ۱۴۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر ساناز زرگر بالای جمع با عنوان "ارزیابی کارآمدی دستگاه ردیابی حرکات چشم (Eye Tracking Device) در شناسایی نیازهای بیماران تحت تهویه مکانیکی در بخش مراقبتهای ویژه" مطرح و مقرر شد چگونگی اخذ رضایت نامه از آزمودنی ها (با توجه اینکه که ذکر شده است بیماران قادر به برقراری ارتباط نمی باشند) بیان شود. لازم است چگونگی رضایت از بیمار و ارائه آموزش های مربوطه بیمار آموزش داده شود.

۳۰- پیرو جلسه ۱۳۹ کمیته اخلاق طرح تحقیقاتی دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان "بررسی تاثیر تجویز ویتامین د بر بیومارکرهای التهابی IL-1B , PLR , NLR در بیماران با سکته مغزی متوسط: کارآزمایی بالینی تصادفی سازی شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها از بیمار و در صورت نیاز همراه بیمار، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.536

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

مرکز تحقیقات عوامل اجتماعی موثر بر سلامت

۳۱- طرح تحقیقاتی دکتر علی کلاهی با عنوان "بررسی وضعیت مراقبت، بروز و روند بیماری سالک پوستی در ایران از ۱۳۹۲ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.546

مرکز تحقیقات استخوان، مفاصل و بافتهای وابسته

۳۲- پیرو جلسه ۱۴۴ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر امیر صباغ زاده ایرانی با عنوان "بررسی تاثیر مگنت تراپی بر درد و عملکرد بیماران با پیچ خوردگی مچ پا گرید ۲ و مقایسه با فیزیوتراپی استاندارد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.549

واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۳۳- پیرو جلسه ۱۴۷ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر منصور شهریار با عنوان "بررسی اثربخشی و ایمنی تزریق آمفوتریسین رتروبولبار در بیماران موکورمایکوز مرتبط با عفونت کووید-۱۹: یک کوهورت گذشته نگر" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.556

۳۴- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "گزارش موردی بیمار مبتلا به DKA مقاوم به درمان به دلیل آندوکاردیت عفونی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.537

صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۳۵- طرح تحقیقاتی دکتر مجتبی باروت کوب با عنوان "مقایسه نتایج عملکردی عمل جراحی تعویض کامل مفصل ران با اپروچ های جانبی و خلفی جانبی در بیمارستان امام حسین تهران در سال های ۱۳۹۹ و ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.538

۳۶- طرح های تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "بررسی ارتباط بین مصرف توفاسیتینیب با دوزهای ۵ و ۱۰ میلی گرم با عوارض قلبی-عروقی در بیماران روماتوئید آرتریت: یک مرور سیستماتیک و متاآنالیز" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.539

۳۷- طرح تحقیقاتی دکتر مینو حیدری الماسی با عنوان "بررسی مارکرهای کاربردی و شاخص های آنالیز بیوالکتریکال امیدانس برای پیشگویی سارکوپنی در بیماران تحت همودیالیز مزمن" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.540

واحد توسعه تحقیقات بالینی شهداء تجریش

۳۸- طرح تحقیقاتی دکتر احسان شریفی پور با عنوان "نظام ثبت بیماری ها : ثبت ملی اطلاعات بیماران مبتلا به سکتة مغزی در دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی (جزئی از نظام ملی ثبت بیماری سکتة مغزی) در سال ۱۴۰۴-۱۴۰۰ (فاز ۱)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.541

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی مدرس

۳۹- پیرو جلسه ۱۴۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر برمک قلی زاده با عنوان "مقایسه اثر طول بازوی بیلوپانکراتیک در نتایج و عوارض کوتاه مدت عمل جراحی Single Anastomosis Sleeve Jejunal Bypass (SASJ) کار آزمایشی بالینی تصادفی کنترل شده با ۶ ماه فالوآپ" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.558

۴۰- پیرو جلسه ۱۳۸ کمیته اخلاق، طرح های تحقیقاتی دکتر سید احمد رئیس السادات با عنوان "مقایسه اثربخشی تزریق تحت هدایت سونوگرافی کورتیکواستروئید، پلاسمای غنی از پلاکت (PRP) و اوزون بر درد و عملکرد بیماران مبتلا به اپی کندیلیت خارجی؛ یک کارآزمایی بالینی تصادفی شده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. با توجه به داوری علمی بعمل آمده، توصیه به افزودن یک نفر متخصص ارتوپدی به تیم تحقیق می گردد.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.542

۴۱- طرح تحقیقاتی دکتر نوید معصومی با عنوان "بررسی میزان همخوانی سمت درگیر سرطان در پروستات با سمت درگیری غدد لنفاوی لگنی در بیماران تحت رادیکال پروستاتکتومی تا سال ۱۴۰۲ در مطالعه چند مرکزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.543

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر الناز عطایی با عنوان "بررسی تاثیر ژل رویال بر میزان علائم خستگی و ضعف مرتبط با شیمی درمانی در سرطان پستان" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.544

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

۴۳- پیرو جلسه ۱۴۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر رامین بقایی طهرانی با عنوان "بررسی تاثیر تزریق داروی tranexamic acid به داخل پرایم بر درناژ قفسه سینه پس از عمل در بیماران تحت CABG نسبت به گروه کنترل" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.551

واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر رضا زندی با عنوان "بررسی نتایج و عوارض بالینی و رادیولوژیک شکستگی های سر فمور در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی در بین سال های ۱۳۹۵ تا ۱۴۰۱" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.545

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد علی اخوت پور با عنوان "بازسازی نان یونیون در شکستگی قطب پروگزیمال اسکافوئید به وسیله همیت آرتروپلاستی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

۴۶- پیرو جلسه ۱۴۵ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر نسرين سحرخیز با عنوان "مقایسه نرخ باروری در سیکل های تزریق داخل سیتوپلاسمی اسپرم با نمونه دوم اسپرم انزال در مقابل نمونه از استخراج اسپرم از بیضه در بیماران با شاخص فرگمانتاسیون DNA بالا" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.548

صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۴۸

۱۴۰۲/۰۹/۱۹

واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۴۷- طرح تحقیقاتی دکتر اردا کیانی با عنوان "تعیین بیان Linc-ROR و NCK1 antisense 1 در بیماران سرطان ریه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.553

واحد توسعه تحقیقات بالینی مفید

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر خسرو رحمانی با عنوان "بررسی اثر استروئید در کاهش وسعت درگیری کلیه در پیلونفریت حاد کودکان" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.554